DECRETO Nº 001/2024                                        DE 01 DE JANEIRO DE 2024.

DECRETA TURNO ÚNICO NA CÂMARA DE

VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE/RS.

Delci Schneider, Presidente da Câmara de Vereadores de Arroio
do Tigre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais;
resolve:

DECRETAR:

Art. 1º - Fica decretado turno único no período de 01 a 31 de

janeiro de 2024, das 07:00 às 13:00 horas para as atividades da Câmara de

Vereadores.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores em 01 de janeiro

de 2024.

DELCI SCHNEIDER

Presidente do Legislativo Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 01/01/2024